ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30 января 2025 г.                               г. Ипатово                                              № 86

О создании комиссии по принятию решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Ипатовского муниципального округа Ставропольского края и о её списании (восстановлении) по администратору доходов 701 «Администрация Ипатовского муниципального округа Ставропольского края»

В соответствии с постановлением администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 16 декабря 2024 г. №1674  «Об утверждении порядка принятия решений о признании  безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Ипатовского муниципального округа Ставропольского края и о её списании (восстановлении) по администратору доходов 701 «Администрация Ипатовского муниципального округа Ставропольского края», администрация Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Создать комиссию по принятию решений о признании  безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Ипатовского муниципального округа Ставропольского края и о её списании (восстановлении) по администратору доходов 701 «Администрация Ипатовского муниципального округа Ставропольского края» и утвердить её в прилагаемом составе

	2. Отделу по организационным и общим вопросам, связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края Т.А. Фоменко.

	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы Ипатовского муниципального
округа Ставропольского края, первый
заместитель  главы администрации
Ипатовского муниципального округа
Ставропольского края                                                                       Т.А. Фоменко

[bookmark: _GoBack]Утвержден
постановлением администрации
Ипатовского муниципального
округа Ставропольского края
от 30 января 2025 г. № 86

Состав
комиссии по принятию решений о признании  безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Ипатовского муниципального округа Ставропольского края и о её списании (восстановлении) по администратору доходов 701 «Администрация Ипатовского муниципального округа Ставропольского края»

	Фоменко Татьяна
Александровна
	первый заместитель главы администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, председатель комиссии

Кудлай Жанна
Николаевна

начальник отдела экономического развития администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Нагорная Евгения
Викторовна

	консультант отдела экономического развития администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	    Члены комиссии:

	Гармаш Екатерина
Геннадьевна

	заместитель начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

	Коваленко Марина
Александровна

	начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

	Лысенко Ирина
Сергеевна
	заместитель начальника отдела экономического развития администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

	Соколова Елена
Владимировна

	заместитель главного бухгалтера муниципального казенного учреждения «Межведомственная централизованная бухгалтерия» Ипатовского района Ставропольского края (по согласованию)

	Василенко Инна
Григорьевна

	главный специалист отдела социального развития и общественной безопасности администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

	Сошникова Татьяна
Павловна
	консультант отдела закупок для муниципальных нужд администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

	Довгань Данил
Андреевич
	главный специалист отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского муниципального округа  Ставропольского края

______________________